अनस् n. (r. अन् s. अस्) currus. AM.

अनसूय (BAH. ex अन् et असूया f. exsecratio, vel KARM. ex अन् et असूय exsecrans) exsecrationis expers, non exsecrans. BH. 18. 71. SA. 2. 19.

अनसूयक (ex अन् neg. et असूयक exsecrans) i. q. praec. N. 12. 46.

अनसूयु (KARM. ex अन् et असूयु exsecrans, q. v.) non exsecrans. BH. 9. 1.

अनहङ्कृत (KARM. ex अन् et अहङ्कृत ex अहम् ego et कृत factus) non sui studiosus. IN. 4. 12.

अनागस् (BAH. ex अन् et आगस् n.) liber a peccatis, offensionibus, vitiis. BR. 2. 14.

अनात्मन् (BAH. ex अन् et आत्मन्) animam aut semet ipsum non habens, animae aut suimet ipsius non compos; secundum schol. qui animam aut semet ipsum non vicit: «अनात्मनो ऽडितात्मनः». BH. 6. 6.

अनात्मवत् (KARM. ex अन् et आत्मवत् ab आत्मन् m.) sui, aut animae non compos. N. 20. 31. SA. 5. 22.

अनाथ (BAH. ex अन् priv. et नाथ dominus) domino orbatus. BR. 2. 10. 15. 3. 2.

अनादर m. (KARM. ex अन् priv. et आदर observantia) contemptio. HIT. 70. 4.

अनालुताङ्ग (BAH. ex अनालुत non lautus, et अङ्ग n.) non lautum corpus, non lauta membra habens. IN. 2. 5.

अनामय (BAH. ex अन् priv. et आमय m. morbus) 1) Adj. sanus, salvus, valens. DR. 4. 10. 2) Subst. n. sanitas, salus, valetudo. BR. 1. 19. N. 2. 15.

अनायुष्य (KARM. ex अन् priv. et आयुष्य senectutem afferens, admittens, ab आयुस् m. s. य) non senectutem ferens, perniciosus, funestus. DR. 7. 4.

अनार्तव Adj. (KARM. ex अन् priv. et आर्तव q. v.) anni temporari non consentaneus, germ. unjahrszeitlich. H. 1. 18.

अनावृत्त (KARM. ex अन् et आवृत्त a r. वृत् s. त) non electus. IN. 5. 42.

अनाहिताग्नि (BAH. ex अनाहित non positus, a r. धा, et अग्नि m. ignis) non positum ignem sacrum habens, non deditus igni. IN. 2. 4.

अनिन्दित (KARM. ex अन् priv. et निन्दित a r. निन्दु s. त) non spretus. IN. 5. 45. N. 22. 2. 26. 15.

अनिमिष (KARM. ex अन् priv. et निमिष nictans, a r. मिष् s. अ) Adj. non nictans, non connivens. IN. 5. 28. SU. 1. 10. Subst. m. 1) deus. 2) piscis. AM.

अनिल m. (r. अन् spirare s. इल) ventus. DR. 6. 6.

अनिशम् (AVY. ex अन् priv. et निशा f. nox) aeterne, semper.

अनीक m. n. exercitus. HIT. 95. 19.

अनीकविदारण (qui exercitum rumpit, BAH. ex praec. et विदारण laceratio) n. pr. DR. 2. 13.

अन् Praep. praef. et separ. (ut mihi videtur, a stirpe pronom. अन्, mutato अ in उ, cf. interrogativi stirpes क, कि, कु) post, secundum. c. acc. SAK. 6. 11: अन् मा-लिनीतीरम् secundum Maliniae ripam.

- अनुकम्पा *f.* (r. कम्प tremere, commoveri, s. आ) amor, misericordia. BH. 10. 11.
- अनुकम्पिन् (a praec. s. इन्) amore, misericordia praeditus. IN. 4. 12.
- अनुकार *m.* (r. कृ facere praef. अनु s. अ) imitatio, similitudo. DEV. 4. 11.
- अनुकारिन् (r. कृ praef. अनु s. इन्) 1) imitans, similis. UR. 75. 20. SAK. 39. 5. 11. 2. infr.
- अनुकीर्ण *v.* कृ praef. अनु.
- अनुकूल (BAH. ex अनु et कूल *n.* ripa, littus) secundus, prosper, faustus. SA. 5. 30.
- अनुक्रोश *m.* (r. क्रुश् clamare, vocare, s. अ) miseratio, misericordia.
- अनुक्षणम् (AVY. ex अनु et क्षण momentum) quovis momento, perpetuo. HIT. 59. 17. (cf. अनुदिवसम्).
- अनुग (r. गा praef. अनु s. अ) sequens. DR. 9. 14.
- अनुगति *f.* (r. गम् s. ति) actio sequendi. H. 11. 8. (de compositis sicut गतानुगतिक *v.* gr. 665.).
- अनुचर *m.* (r. चर् s. अ) 1) qui sequitur, comes, socius. HIT. 17. 20. 2) servus, subjectus. DR. 8. 59.
- अनुज *m.* (ex अनु et ज natus) qui post natus est, frater minor. BR. 3. 8.
- अनुजीविन् *m.* (r. जीव् vivere s. इन्) servus, subjectus. HIT. 73. 3.
- अनुज्ञा *f.* (r. ज्ञा scire) 1) jussum, praeceptum. 2) venia, permissio. IN. 4. 4. H. 1. 45.
- अनुताप *m.* (r. तप् urere s. अ) dolor, moeror, sollicitudo, poenitentia. SAK. 53. 16.
- अनुत्तम (qui altissimum non habet, qui ipse altissimus est, BAH. ex अनु priv. et उत्तम) optimus, praestantissimus, maximus, gravissimus.
- अनुत्सुक (ex अनु priv. et उत्सुक *q. v.*) modestus, *v. sq.*
- अनुत्सुकता *f.* (a praec. s. ता) modestia. UR. 10. 20.
- अनुदर्शन *n.* (r. दृश् praef. अनु respicere, s. अन) respectus, ratio. BH. 13. 8.
- अनुदिवसम् (AVY. ex अनु et दिवस) quovis die, in diem, diem de die. SAK. 47. 2. infr.
- अनुनय (r. नी ducere s. अ) reverentia, observantia, obsequium. HIT. 68. 2. 123. 5. UR. 33. 9.
- अनुपदम् (AVY. ex अनु et पद pes) e vestigio, statim. SAK. 39. 7.
- अनुपूर्वेण (ex अनु et पूर्व *n.* prius, *in instrum.*) ordine, ex ordine, ita ut a priore aut praestantiore incipiatur et ad sequentes transeat. SA. 4. 11.
- अनुबन्ध *m.* (r. बन्ध् ligare s. अ) 1) vinculum. URV. 29. 4. infr. 2) impedimentum. SA. 6. 28. 3) indicium. SAK. 59. 2. infr. 4) consecutio temporis, posterum tempus. BH. 18. 39.
- अनुबन्धक (a praec. s. क vel अक) conjunctus. URV. 90. 4. infr.
- अनुबन्धिन् (ab अनुबन्ध s. इन्) impedimentum habens.
- अनुभाव *m.* (r. भू praef. अनु videre, s. अ) auctoritas, dignitas. BH. 2. 5.
- अनुमत *n.* (part. pass. a r. मन् cogitare, s. त) assensus, consensus, permissio. N. 17. 22. SA. 5. 80.
- अनुमन्तृ *m.* (r. मन् s. तृ) assentiens, consentiens, permittens. BH. 13. 22.
- अनुमरण *n.* (r. मृ s. अन) actio moriendi una cum aliquo, socium mortis esse, *Mitsterben*. HIT. 87. 4.
- अनुमान *n.* (r. मा metiri s. अन) similitudo, analogia. UR. 67. 13. HIT. 20. 8.
- अनुयात्र *n.* (BAH. ex अनु et यात्रा iter) quod ad iter necessarium, ut currus etc. SA. 1. 34.
- अनुयात्रा *f.* (r. या praef. अनु sequi, s. त्रा) comitatus. DR. 52. 10.
- अनुरक्त *v.* रञ्ज् praef. अनु.
- अनुराग *m.* (r. रञ्ज् s. अ) amor.
- अनुरागवत् (a praec. s. वत्) amans, amore captus, *c. locat.* HIT. 28. 9.
- अनुरूप (BAH. ex अनु et रूप *n.* forma) 1) similis. 2) conveniens, congruus, dignus. BR. 2. 18. N. 24. 24. SA. 2. 10. 3. 12. BH. 17. 3. A. 6. 24.
- अनुरोध *m.* (r. रुध् praef. अनु amare, deditum esse s. अ) officium, obsequium, indulgentia, liberalitas, facilitas.